

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2011 г. № 1088-ПП Екатеринбург

О внесении изменений в областную целевую программу «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011–2015 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 17.09.2010 г. № 1347-ПП «Об утверждении Порядка разработки и реализации областных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в областную целевую программу «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011–2015 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1472-ПП

1) в разделе 3 Программы: в абзаце втором число «3 508 019,8» заменить числом «3 539 188,6»; в абзаце третьем число «573 449,8» заменить числом «604 618,6»; в абзаце восьмом число «1 308 521,0» заменить числом «1 274 263,0»; в абзаце девятом число «256 849,0» заменить числом «222 591,0»; 2) в разделе 4 Программы: в абзаце втором число «4 816 540,8» заменить числом «4 813 451,6»; в абзаце третьем число «3 952 260,8» заменить числом «3 935 872,8»; в абзаце четвертом число «560 280,0» заменить числом «573 578,8»; в абзаце седьмом число «560 280,0» заменить числом «573 578,8»; 3) в графе 2 строки «Объемы и источники финансирования целевой программы» приложения № 1 к Программе «Паспорт областной целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011–2015 годы»:

в абзаце первом число «4 816 540,8» заменить числом «4 813 451,6»; в абзаце втором число «3 952 260,8» заменить числом «3 935 872,8»; в абзаце третьем число «730 298,8» заменить числом «713 910,8»; в абзаце восьмом число «560 280,0» заменить числом «573 578,8»; в абзаце девятом число «100 000» заменить числом «113 298,8»; 4) в приложении № 3 к Программе «План мероприятий по выполнению областной целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011–2015 годы»:

Table with 10 columns: № строки, Наименование мероприятия, Ответственный за выполнение мероприятия, Сроки исполнения мероприятия. Includes row 44.

в графе 4 строки 51 число «1 308 521» заменить числом «1 274 263»; в графе 5 строки 51 число «904 046» заменить числом «869 788»; в графах 4, 5 строки 52 число «6 028» заменить числом «4 500»; строку 53 изложить в следующей редакции:

Table with 10 columns: № строки, Наименование мероприятия, Ответственный за выполнение мероприятия, Сроки исполнения мероприятия. Includes row 53.

в графах 4, 5 строки 61 число «10 000» заменить числом «8 770»; в графах 4, 5 строки 63 число «34 580» заменить числом «30 080»; дополнить строками следующего содержания:

Table with 10 columns: № строки, Наименование мероприятия, Ответственный за выполнение мероприятия, Сроки исполнения мероприятия. Includes rows 70 and 71.

5) в приложении № 4 к Программе «Расходы на реализацию областной целевой программы «Развитие образования в Свердловской области («Наша новая школа»)» на 2011–2015 годы»:

в графе 3 строки 2 число «4 816 540,8» заменить числом «4 813 451,6»; в графе 4 строки 2 число «830 298,8» заменить числом «827 209,6»; в графе 3 строки 3 число «3 952 260,8» заменить числом «3 935 872,8»; в графе 4 строки 3 число «730 298,8» заменить числом «713 910,8»; в графе 3 строки 6 число «560 280,0» заменить числом «573 578,8»; в графе 4 строки 6 число «100 000» заменить числом «113 298,8»; в графе 3 строки 9 число «3 508 019,8» заменить числом «3 539 188,6»; в графе 4 строки 9 число «573 449,8» заменить числом «604 618,6»; в графе 3 строки 10 число «3 048 214,8» заменить числом «3 066 084,8»; в графе 4 строки 10 число «473 449,8» заменить числом «491 319,8»; в графе 3 строки 13 число «100 000» заменить числом «113 298,8»; в графе 4 строки 13 число «1 308 521,0» заменить числом «1 274 263,0»; в графе 3 строки 23 число «256 849,0» заменить числом «222 591,0»; в графе 4 строки 23 число «904 046» заменить числом «869 788»; в графе 3 строки 24 число «256 849,0» заменить числом «222 591,0»; в графе 4 строки 24 число «560 280,0» заменить числом «573 578,8»;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Министра общего и профессионального образования Свердловской области Виктуганова Ю.И.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

И.о. Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власов.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.08.2011 г. № 1509-РП г. Екатеринбург

О плане мероприятий по реализации Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области

В целях обеспечения реализации Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области на период до 2020 года, одобренной постановлением Правительства Свердловской области

от 14.06.2011 г. № 721-ПП «О Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области на период до 2020 года»

1. Утвердить план мероприятий по реализации Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области на период до 2020 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на министра здравоохранения Свердловской области, члена Правительства Свердловской области Беловского А.Р.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

И.о. Председателя Правительства Свердловской области

В.А. Власов.

УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Свердловской области от 19.08.2011 г. № 1509-РП «О плане мероприятий по реализации Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ по реализации Концепции кадровой политики здравоохранения Свердловской области

Main table with 4 columns: № строки, Наименование мероприятия, Ответственный за выполнение мероприятия, Сроки исполнения мероприятия. Contains rows 1-44.

Table with 4 columns: № строки, Наименование мероприятия, Ответственный за выполнение мероприятия, Сроки исполнения мероприятия. Contains rows 23-47.

Список сокращений: ГОУ — государственное образовательное учреждение; ГОУЗ — государственное областное учреждение здравоохранения.